PAGE

	РОССИЙ   ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ  ЭЛ   РЕСПУБЛИК
ЮРИНО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ
ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   МАРИЙ  ЭЛ
 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23  октября 2023  г. № 333
Об утверждении Административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Консультативный прием и рассмотрение вопросов о выдаче разрешений на совершение сделок с имуществом несовершеннолетних, в том числе находящихся под опекой»

   В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Семейным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 24 апреля 2008 г. № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 423 «Об отдельных вопросах осуществления опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних граждан» администрация Юринского муниципального района.
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент отдела образования и по делам молодежи администрации Юринского муниципального района по предоставлению государственной (муниципальной) услуги «Консультативный прием и рассмотрение вопросов о выдаче разрешений на совершение сделок с имуществом несовершеннолетних, в том числе находящихся под опекой».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  врио руководителя отдела образования и по делам молодежи администрации Юринского муниципального района Дерябину Е.С.
             Глава администрации
Юринского муниципального района                                  М.Е.Шихова